
UCHWAŁA NR XLIII/737/13
RADA MIASTA OLSZTYNA RADY MIASTA OLSZTYNA

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Olsztyna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Olsztyna Panu Profesorowi Bohdanowi Głuszczakowi - 
prekursorowi arteterapii w Polsce, założycielowi i wieloletniemu dyrektorowi Olsztyńskiej Pantomimy 
Głuchych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/
DNICZACY RADYPRZE
/

a T
Jan Tandyrak


